
Týdeník o médiích, marketingové komunikaci a kreativitě v reklamě.

Týdeník Marketing & Media – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

Přirážky v týdeníku MAM
Přirážky za umístění 

Čtvrtá strana obálky ...........................................................................30 % 

Přesné umístění .....................................................................................20 % 

Přirážka za grafické zpracování .....................................................10 %

Přirážky se stanoví ze základní ceny inzerátu

Slevy
Sleva za opakování 

2 × .......................................................................................................................... 2 %

3–6 × .................................................................................................................... 5 %

7–12 × .................................................................................................................... 8 %

13–24 × ...............................................................................................................12 %

25 a vícekrát ................................................................................................. 20 %

Opakovací slevy jsou poskytovány pouze v rámci jedné objednávky 
jednoho zákazníka.

Termíny pro předání podkladů
Hotové předlohy – do pěti pracovních dnů před zveřejněním.

Rozměry NA SPAD jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát 
po obvodu inzerátu. Inzerci přijímeme výhradně ve formátu PDF, vyhovující standardu PDF/X-1a, v barevném prostoru CMYK, s výstupním 
záměrem ISO Coated v2 (ECI) a Pokrytí tiskovou barvou (Ink Coverage) do 300%.

Platný od 1. 1. 2020

inzerce  
na zrcadlo  
na spad

ceny inzerce

1/1  
190 × 254  
210 × 280

81 000 51 000 45 000 45 000 32 000 32 000 24 500 24 500

1/2 š.  
190 × 126  
210 × 140

1/2 v. 
93 × 254  

103 × 280

1/3 š.  
190 × 85  
210 × 99

1/3 v. 
93 × 176  

–

1/4 š. 
93 × 127  

–

1/4 bok 
44,5 × 254  
54,5 × 280

Junior page  
125 × 176  

–

inzerce  
na zrcadlo  
na spad

ceny inzerce

1/6  
93 × 85  

–

16 500 16 500 13 500 13 500 7 500 7 500 18 500

1/8 š.  
93 × 64  

–

1/8 v.  
44,5 × 127  

–

1/16 š. 
93 × 31,5  

–

1/16 v. 
44,5 × 63,5  

–

titul  
30 × 46  

–

1/6 podval 
–  

210 × 54

„COOL“ MARKETING 
TABÁKU 
V reklamě tabákové firmy 
popírají svá bohulibá 
prohlášení. Míří totiž 
na mladé prvokuřáky.
str. 6–11

NOVÝM SÍTÍM 
KRALUJE TIKTOK
TikTok je nejrychleji 
rostoucí sociální síť. 
Může ohrozit Facebook 
a Instagram?
str. 16–17

ZEMŘELA LEGENDA 
PR HAROLD BURSON
Nejvlivnější PR osobnost 
minulého století pomáhala 
šéfům velkých značek 
zvládat krize.
str. 24–25

FACEBOOK 
A DIGITÁLNÍ SLIZ

FRANTIŠEK 
VRABEL

0
3

20
. l

ed
na

 2
0

20
9

9 
K

č 
/ 4

,9
0

 €

EXTRA 
REKLAMNÍ 

A DÁRKOVÉ 
PŘEDMĚTY

TLAK NA NOVINÁŘE 
DOPADÁ I NA PR
Rozhovor s ředitelem 
PR.Konektor Radkem 
Vítkem o dědictví 
minulosti i výzvách zítřka

EPICA BUDE MÍT  
NOVÉ KATEGORIE
Mark Tungate popisuje 
novinky na letošní 
prestižní přehlídce  
Epica Awards

KONTROLA DĚTÍ, 
POČASÍ A PENÍZE 
Do svého mobilu nás 
pustil Stanislav Perkner, 
marketingový ředitel  
Auto Palace 

ELITA 
MARKETINGU

KEITH
WEED

35 2.
 z

ář
í 2

0
19

9
9 

K
č 

/ 4
,9

0
 €

9
771234

567898

35

KDO SI HRAJE, 
NEZLOBÍ A UTRÁCÍ
Segment eSports letos 
dosáhne obratu přes jednu 
miliardu dolarů. Proč tak 
láká fanoušky a sponzory?

S LOW COST SERIÁLY 
NEPRORAZÍME
Nízké rozpočty nás ale 
nutí být kreativnější, 
říká v rozhovoru Lenka 
Hornová z TV Prima

MÍSTO PRODEJE PLNÉ 
ZÁŽITKŮ A EMOCÍ
Co vlastně tvoří onu 
customer experience, 
o které všichni mluví? 
Zážitky, nebo zkušenosti?

SÍLA SOFT 
MARKETINGU

ZUZANA 
ČAPUTOVÁ

14 8.
 d

ub
na

 2
0

19
9

9 
K

č 
/ 4

,9
0

 €

MEDIÁLNÍ MILIARDÁŘI 
V POLITICE
Osmý nejbohatší 
muž světa chce být 
prezidentem USA. Kteří 
magnáti uspěli v politice?
str. 14–17

ODMĚŇOVÁNÍ 
AGENTUR
Odlišný pohled agentur 
i zadavatelů na hodnotu 
práce agentur se probíral  
u kulatého stolu AKA
str. 20–21

PŘEHLED DŮLEŽITÝCH 
AKCÍ ROKU 2020
České i zahraniční 
konference a soutěže, 
které by letos neměly 
uniknout vaší pozornosti
str. 18–19

ZEMĚ NÁS  
POTŘEBUJE

DAVID 
DROGA

0
1

6
. l

ed
na

 2
0

20
9

9 
K

č 
/ 4

,9
0

 €

Kontakt: 
Jakub Oth, inzerce, Marketing & Media 
E-mail: jakub.oth@mam.cz

Vydavatel: 
Forum Media, s.r.o.  
Františka Křížka 1  
170 00 Praha 7



Harmonogram 2020

MAM č. Datum vydání Uzávěrka redakce Uzávěrka na inzerci

 1 06. 01. 2020 31. 01. 2019 27. 01. 2019

2 13. 01. 2020 07. 01. 2020 03. 01. 2020

3 20. 01. 2020 14. 01. 2020 10. 01. 2020

4 27. 01. 2020 21. 01. 2020 17. 01. 2020

5 03. 02. 2020 28. 01. 2020 24. 01. 2020

6 10. 02. 2020 04. 02. 2020 31. 01. 2020

7 17. 02. 2020 11. 02. 2020 07. 02. 2020

8 24. 02. 2020 18. 02. 2020 14. 02. 2020

9 02. 03. 2020 25. 02. 2020 21. 02. 2020

10 09. 03. 2020 03. 03. 2020 28. 02. 2020

11 16. 03. 2020 10. 03. 2020 06. 03. 2020

12 23. 03. 2020 17. 03. 2020 13. 03. 2020

13 30. 03. 2020 24. 03. 2020 20. 03. 2020

14–15 06. 04. 2020 31. 03. 2020 27. 03. 2020

16 20. 04. 2020 14. 04. 2020 09. 04. 2020

17 27. 04. 2020 21. 04. 2020 17. 04. 2020

18 04. 05. 2020 28. 04. 2020 24. 04. 2020

19 11. 05. 2020 05. 05. 2020 30. 04. 2020

20 18. 05. 2020 12. 05. 2020 07. 05. 2020

21 25. 05. 2020 19. 05. 2020 15. 05. 2020

22 01. 06. 2020 26. 05. 2020 22. 05. 2020

23 08. 06. 2020 02. 06. 2020 29. 05. 2020

24 15. 06. 2020 09. 06. 2020 05. 06. 2020

25 22. 06. 2020 16. 06. 2020 12. 06. 2020

26 29. 06. 2020 23. 06. 2020 19. 06. 2020

MAM č. Datum vydání Uzávěrka redakce Uzávěrka na inzerci

27 07. 07. 2020 30. 06. 2020 26. 06. 2020

28 13. 07. 2020 07. 07. 2020 03. 07. 2020

29 20. 07. 2020 14. 07. 2020 10. 07. 2020

30 27. 07. 2020 21. 07. 2020 17. 07. 2020

31 03. 08. 2020 28. 07. 2020 24. 07. 2020

32 10. 08. 2020 04. 08. 2020 31. 07. 2020

33 17. 08. 2020 11. 08. 2020 07. 08. 2020

34 24. 08. 2020 18. 08. 2020 14. 08. 2020

35 31. 08. 2020 25. 08. 2020 21. 08. 2020

36 07. 09. 2020 01. 09. 2020 28. 08. 2020

37 14. 09. 2020 08. 09. 2020 04. 09. 2020

38 21. 09. 2020 15. 09. 2020 11. 09. 2020

39 29. 09. 2020 22. 09. 2020 18. 09. 2020

40 05. 10. 2020 29. 09. 2020 25. 09. 2020

41 12. 10. 2020 06. 10. 2020 02. 10. 2020

42 19. 10. 2020 13. 10. 2020 09. 10. 2020

43 26. 10. 2020 20. 10. 2020 16. 10. 2020

44 02. 11. 2020 27. 10. 2020 23. 10. 2020

45 09. 11. 2020 03. 11. 2020 30. 10. 2020

46 16. 11. 2020 10. 11. 2020 06. 11. 2020

47 23. 11. 2020 18. 11. 2020 13. 11. 2020

48 30. 11. 2020 24. 11. 2020 20. 11. 2020

49 07. 12. 2020 01. 12. 2020 27. 11. 2020

50–52 14. 12. 2020 08. 12. 2020 04. 12. 2020

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu harmonogramu.


